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Приложение № 3 

Отчет о работе архивного отдела Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области за 2017 год
Таблица 1
	Улучшение физического состояния

(ед.хр.)
	Прием

управленческих

документов

(ед.хр.)
	Прием

документов

по личному

составу

(ед. хр.)
	Прием фото-

документов

(ед.хр.)
	Усовершенствование, переработка

(ед.хр. утвержденных ЭПМК)
	Каталогизация управленческих документов



	план
	Факт
	план
	факт
	
	план
	факт
	пост.
	л/с
	ед.хр.
	карточек

	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	50
	50
	378
	404
	563
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Таблица 2

	Утверждение описей дел постоянного хранения

(ед.хр.)
	Согласование дел описей по личному составу

(ед.хр.)
	Согласовано
	Оказание методической помощи источникам комплектования с выходом в организацию
	Проведено
муниципальным архивом

	
	
	номенклатур
	положений
об ЭК
	положений
об архиве
	
	совещаний
	семинаров

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	368
	586
	47
	236
	3
	3
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	1
	1


Таблица 3 
	Исполнение социально-правовых запросов
	Исполнено тематических запросов
	Подготовка телепередач
	Подготовка радиопередач
	Организация выставок
(всего/ Интернет-выставок)

	план
	поступило
	исполнено в срок
	положительных
	отрица-тельных
	об отсутствии документов
	выдано справок
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	всего
	Интернет - выставок

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	2500
	2614
	2614
	2319
	230
	65
	2614
	300
	220
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


Отчет о работе архивного отдела Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области за 2017 год

Таблица 4 
	Публикация

статей
	Проведение информационных мероприятий
	Пользователи читального

зала
	Выдано единиц хранения всем категориям пользователей
	Выдано копий документов

(листов)
	Инициировано принятие

правовых актов ОМС
	Всего работников
	Из них

	план
	факт
	план
	факт
	пользователи
	посещения
	
	
	
	в штате
	по договору
	мун. служащих
	занятых в основной деятельности
	занятых

в неосновной деятельности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1
	-
	2
	3
	15
	12357
	32
	1
	1
	-
	1
	1
	-


Таблица 5 
	Архивные площади
	Оборудование стеллажами
	Картонирование

	всего

(кв.м.)
	рабочих
кабинетов (кв.м.)
	хранилища
	загружен-ность
(%)
	дополнительно выделено
(кв.м.)
	потреб-ность

(кв.м.)
	всего (пог.м.)
	металличес-кие
(пог.м.)
	смешанные

(пог.м.)
	ед. хр.
	коробок

	
	
	ед.
	кв.м.
	
	
	
	
	
	
	всего
	за год
	всего
	за год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	201,9
	3/39,9
	8
	162
	100
	-
	
	670
	670
	-
	28396
	404
	1665
	61


Таблица 6 
	Проверка

наличия и состояния

дел
	Кол-во зданий
	Из них:

	
	
	Оборудовано охранной сигнализацией 
	Оборудовано пожарной сигнализацией 


	Охраняется вневедомственной охраной
	Охраняется сторожевой охраной
	Оборудовано автоматической системой пожаротушения

	план
	факт
	план
	факт
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	Нет:0;
Есть: кол-во (1, 2 и т.д.)


	Тип 
	Нет:0;
Есть:кол-во (1, 2 и т.д.)


	Тип 
	Нет:0;
Есть: кол-во

(1, 2 и т.д.)


	Нет:0;
Есть:кол-во (1, 2 и т.д.)


	Нет:0;
Есть:кол-во
(1, 2 и т.д.)


	Тип 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	-
	-
	-
	-
	2
	Есть, 1
	Гранит-2А
	Есть,2
	Гранит-2А ВЭРС-ПК
	Нет,0
	Нет,0
	Нет,0
	-


Отчет о работе архивного отдела Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области за 2017 год
Таблица №7
	Наличие оргтехники
	Уровень внедрения
	Посещение 

web-сайта/
страницы 
(форма  №1:        таблица 4, строка 401, графа 4)

	компьютеры
	МФУ
	копиры
	сканеры
	принтеры
	Интернет-сайтов
	Интернет-страниц
	

	
	
	
	
	
	кол-во
	адрес
	кол-во
	адрес
	

	всего
	имеющих выход в Интернет
	объединенных в локальную сеть
	
	
	всего
	специальный  сканер для оцифровки
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	6
	1
	-
	4
	1
	4
	3
	1
	-
	-
	1
	www.adm-elanrn.ru
	


Таблица №8 
	Ведение БД «Архивный фонд»
(заполнение полей на уровне:)

	Оцифровка (сканирование)
	Пользователи архивной информацией
(форма №1: таблица 4, строка 401, 
графа 5)

	
	описей
	дел
	

	фондов
	описей
	дел
	кол-во
	листов
	кол-во
	листов 
	

	всего
	за год
	всего
	за год
	всего
	за год
	всего
	за год
	всего
	за год
	всего
	за год
	всего
	за год
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	264
	-
	183
	-
	18338
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2872


Начальник архивного отдела                                                                                                                       ЕН.М.Краснощекова.
19.12.2017г.
